
Dz-10.0021.63.2023 

  

UCHWAŁA Nr LXIII/552/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

z dnia 21 września 2023 roku 

 

 

w sprawie zaopiniowania wprowadzenia progów zwalniających na  

ul. Fortecznej.  

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1. Opiniuje się negatywnie wprowadzenie wyspowego progu zwalniającego  

w zaproponowanej lokalizacji na ul. Fortecznej, w związku z pismem Wydziału Miejskiego 

Inżyniera Ruchu (znak: IR-02.7223.674.2023(5)) z dnia 11.09.2023 r. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

      Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Wskazany odcinek ul. Fortecznej znajduję się tuż przed sygnalizacją świetlną przez co 

zazwyczaj tworzy się tam niewielki korek. Natomiast kierując się od ul. Zakopiańskiej 

wjeżdżamy w zakręt, który naturalnie wymusza zmniejszenie prędkości. W związku z tym 

niezasadny jest montażu kolejnych progów zwalniających na ul. Fortecznej powodujących  

w dłuższej perspektywie szereg uciążliwości dla mieszkańców pobliskich domów.  


